Paschasius Rabertus de partu Virginis.
 Jodocus Clichtoveus de Virginis puritate.
 Contensonii Marialogia in Theol. ment. et cord.
 Dom Nicolai Nourry in apparatu ad Biblioth. Patrum.

Et Theologi scholastici supra laudati qui de Incar- natione Tractatum ediderunt.

De Naturâ humanâ originali peccato vitiatâ et damnatâ, liberoque arbitrio debilitato; et deinceps de Christi gratia medicinali.

Pro prima Parte.

- S. Justini Martyris Dialogus cum Tryphone.
- S. Irenaei liber 3 et 4 adversus haereses.
- Tertullianus de testimonio animae.
- S. Cypriani Epist. ad Fidum.
- S. Ambrosius de Paradiso, et ejusdem liber 2. de Abraham Patriarchâ.
- S. Augustini (*qui circa hac omnia unus instar omnium esse potest.*) duodecim libri contra Jū- lianum; et praeterea libri de peccato originali de peccatorum meritis et remissione, de nuptiis et concupiscentia, de natura et gratia; et sermo 294.
- S. Prosper contra Collatorem.
- S. Fulgentius de fide ad Petrum, de Incarnatione et gratia.
- S. Anselmi Liber de peccato originali, et Trac- tatus qui inscribitur: *Cur Deus homo.*
- S. Thomas in secundum Sententiarum Distinct. 30. et 1^a. 2^e. à quaestione 80 usque ad 88.
- S. Bonaventura in secundum Sententiarum Dis- tinct. 30.
- Lemesius, de læsione liberi arbitrii.
- Estius in Magistrum Sententiarum.
- Sylvius in Summam S. Thomae.
- Cardinalis Norisii Vindiciae Augustinianae.

xxxvii INDEX SCRIPTORUM.

- Contenson, de externis peccatorum causis et effectibus; et de variis humanæ naturæ statibus, in Theolog. ment. et cord.
- Laurentii Berti, de Theologicis disciplinis liber 12. et 13.
- Los tom. IV et VII de l'Instruction Pastorale de M. l'Evêque de Soissons contre les PP. Hardouin et Berruyer.
- Traité de la concupiscence par Bossuet.
- Pro secunda Parte.*
- S. Cypriani Epistola ad Donatum, et Liber de Oratione Dominicâ.
- S. Basilii de libero arbitrio.
- S. Gregorii Nazianzeni oratio 31.
- S. Joannis Chrysostomi demonstratio, quod *Christus sit Deus*; et homiliæ, 14, 18 et 19. in Epistolam ad Romanos; 12 in 1 ad Corinthios, 3. in Epist. ad Ephesios; 14. et 72. in Joannem.
- S. Hieronymi Epistola ad Ctezipontem; et Dialogi adversus Pelagium.
- Omnes Augustini libri contra Pelagianos et Semipelagianos; imprimis de gratia Christi, de gratia et libero arbitrio; de correptione et gratia; de prædestinatione Sanctorum; de dono perseverantiæ; Epistola ad vitalem; deinde verò, præter libros contra Julianum, et librum de natura et gratia, quatuor libri ad Bonifacium; et de spiritu et littera, de perfectione justitiæ, de gestis Pelagii; Enchiridion; Epist. ad Sixtum; Tractatus in Joannem.
- Epistola S. Innocentii Papæ ad Concilium Carthaginense.
- Epistola S. Celestini, Papæ ad Galliarum Episcopos.
- S. Prosperi Liber contra Collatorem; Carmen de ingratis; Epistola ad Rufinum.
- Libri de vocatione gentium, et Epistola ad Demetriadem Virginem.